
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

Від 23 травня 2017 р. 
 
Про затвердження акта розподілу 
часток власності на будівлі та  
споруди яхт-клубу, розташовані  
за адресою: вул. Набережна, 6 
 

Керуючись ст. ст. 355-357 Цивільного кодексу України, ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі п. 1.3 Договору про 

інвестування у будівництво нежитлової будівлі від 17.03.2009, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації 

(протокол № 17 від 15.05.2017), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Внести до договору про інвестування у будівництво нежитлової 

будівлі від 17.03.2009 (далі за текстом – Договір) такі зміни: 

1.1. Доповнити п. 1.1. Договору реченням такого змісту: 

«Обʼєкт» є складовою частиною обʼєкта нерухомого майна «Будівлі та 

споруди яхт-клубу», розташованого по вул. Набережна, 6 у м. Горішні Плавні, та 

є власністю територіальної громади міста.» 

1.2. Доповнити Договір новим п.1.4. такого змісту: 

«1.4. Після введення в експлуатацію «Об’єкта», остаточні розміри часток 

«ВЛАСНИКА» та «ІНВЕСТОРА» підлягають коригуванню у залежності від 

фактичних техніко-економічних показників «Обʼєкта» після реконструкції.» 
2. Затвердити акт розподілу часток власності на будівлі та споруди яхт-

клубу, розташовані за адресою: вул. Набережна, 6 (додаток).  
3. Директору департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконкому Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

Овчинніковій О.В. забезпечити внесення відповідних змін до договору про 

інвестування у будівництво нежитлової будівлі від 17.03.2009.  

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)     Д.Г.Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 
Додаток  
до рішення 23 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради 
сьомого скликання 
від   23 травня 2017 р.  
 

 
 

АКТ  
розподілу часток власності на будівлі та споруди яхт-клубу, розташовані  

за адресою: вул. Набережна, 6 
 

№ 

з/п 

Найменування 

юридичної особи 

Складова частина 

будівель та споруд яхт-

клубу 

Загальна 

площа 

нежитлових 

приміщень, 

кв.м 

Частка у праві 

власності 

1 

Горішньоплавнівська 

міська рада 

Полтавської області 

адміністративно-

побутовий комплекс та 

складські приміщення 

645,4 

 
спортивний зал з 

ангаром 
572,8 

адміністративна будівля 219,7 

 Всього:  1 437,9 888/1000 

2 

Фізична особа 

Нестеренко Сергій 

Іванович 

адміністративна 

будівля 
181,3 112/1000 

 РАЗОМ:  1619,2 1 
 

 

 

Директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів   (підписано)  О.В.Овчиннікова 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


